c/7 , j l,l l r' I
' :,1 ,-i -1 _

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDtcAçÃo cuctvo Ç)Ji t2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conÍormidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que providencie o recapeamento asfáltico da rua Professor José
Moreira, no bairro Joaquim Murtinho.

Justificativa

Tal solicitação é importante para a recuperação total da via e também viabiliza
melhores condições de tráfego local.

Congonhas, 25 de setembro de 2023

Ed a
Vereador

ír

Càmara MuniciPal d6 Congonhas

lllllillllililillilillllllllfl llllllllllllill
PROÍOCOLO GÉRAL 3114/2023
Data: 25/09/2023 . Horárlo: 10:10

Legl.lativo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua DÍ. PacÍfico Homêm Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - TeleÍoner (31) 3731-1840 - E-mâili camârâ@congonhas.mg.leg-br
www- congonhas.mg.le9.br